Βούφαγος, Vorax, Edax, Comedo, Edo; q. d. Qui bovein una cœna absumserit; vel ab epitatica particula βού. In Epigr. est Epith. Herculis, qui et Bovobius vocatur. Dicitur etiam esse Nomen fluvii in Arcadia a Buphago heroe appellati. Lucian. 2, 401. “Wakef. Alc. 767. Jacobs. Anth. 8, 86. 301. Gessner. Ind. in Orph.” Schæf. MSS. Cf. Βιοφάγος. \*Βραδυφάγος, unde “Βραδυφαγέω, Antioch. Hom. 7. Coteler. ad Const. Apost. 5, 18.” Kall. MSS. \*Βραχυφάγος, \*Βραχυφαγέω, unde “Βραχυφαγία, Schol. in Jo. Climac. 214.” Boiss. MSS. Thalassius Cent. 4, 31.]

Δριμυφάγος, Qui acribus vescitur, acrum esu delectatur. UNDE Δριμυφαγία, ἡ, Acrum ciborum esus; Vomitus acrum ciborum esu provocatus, quod sanationis genus Empiricis erat usitatum. Diosc. 2, 33. de conditanei thynni carne, quæ ὠμοτάρχος nominatur, Eis τὰς δριμυφαγίας μάλιστα ἀμφίστει, Ad vomitiones quæ ciborum acritudine quæruntur, accommodatissima, ut nonnulli interpr. Alias δριμυφαγία pro Cibo acriori usus est Cæl. Aurel. Chron. 3, 2. de stomachicis, Dehinc adhibenda recorporatio, quam Græci μετασυγκριτικὴν vocant, ex acriori cibo, quem Græci δριμυφαγίαν appellant, ex aqua capparis confecto et aceto et sale et cepe. ΕΤ Δριμυφαγέω, Acribus vescor, Aceriori cibo utor.

Μονοφάγος, Qui solus cibum capit. In Αἴγινα autem μονοφάγοι dicti fuerunt quidam, quod suos propinquos e bello reversos convivio exceptissent, ceteris, qui suos in bello peremtos lugebaut, non iuvatis: qua de re plura ap. Plut. Probl. Hell. 537. meæ Ed.: et Erasm. in Prov. Μονοφάγοι: quod in eos dici posse scribit, qui sordidi sunt et inhospitales, nec quenquam invitant ad convivium. [Vide Μονοφαγέω.] UNDE Μονοφαγίσταρος, ap. Aristoph. Qui maxime et supra quosvis alios talis est, ut solus cibum sumat: [Λ. 923.] Μονοφαγέω, Solus comedo, Neminem ad cœnam invito. Athen. (8.) Τὸ μονοφαγεῖν ἐστὶν ἐν χρήσει τοῖς παλαιοῖς. Ibid. ex Antipane, Μονοφαγεῖς ἡδη καὶ βλάπτεις ἐμέ. Ibid., præcedentis μονοφάγος exemplum addit ex Amipsia, “Ἐρρ’ ἐσ κόρακας, μονοφάγε καὶ τοιχωρύχε. Diversa consuetudo ap. Romanos fuisse creditur, ut et vox Latina Cœna iunuere videtur, indicans τὴν ἐν τῷ συσσιτεῖν κοινωνίαν. Qua de re Plut. Symp. 8, 6. Τὸ μὲν γὰρ δεῖπνόν φασι Κοινὰ διὰ τὴν κοινωνίαν καλεῖσθαι· καθ’ ἑαυτοὺς γὰρ ἡρόστων ἐπιεικῶς οἱ πάλαι, συνδειπνοῦντες τοῖς φίλοις. Synonymum vero huic μονοφαγεῖν est μονοστεῖν: quibus opp. συσσιτεῖν. [“Casaub. ad Athen. 27. 95.” Schæf. MSS.] ΑΤ Μονοφαγία, ἡ, Solum comedere, Sine conviva cœnare, τὸ μονοστεῖν, s. μονοφαγεῖν, [“Casaub. ad Athen. 95.” Schæf. MSS.]

Οἰσοφάγος, Gula, Meatus a fauicibus in ventriculum, duabus tunicis constans, per quem cibus et potus in ventriculum descendunt. Sic dictus est quod ea ferat, quæ eduntur; est enim via cibi. Gal. vero in Lex. Hippocr. annotat οἰσοφάγον ab Hippocr. dici Os ventriculi, τὸν τῆς γαστρὸς στόμαχον. Hæc inter alia Gorr., ap. quem vide et de tunicis οἰσοφάγον. Hesychio idem est cum βρόγχος, Suidæ idem cum λαιμός. Aristot. H. A. ‘Εντος δὲ τοῦ αὐχένος ὅ, τε οἰσοφάγος καλούμενός ἐστιν, ἔχων τὴν ἐπωνυμίαν ἀπὸ τοῦ μήκους καὶ τῆς στενότητος: de Part. Anim. ‘Ο δὲ οἰσοφάγος ἐστὶ, δι’ οὐ δὲ τροφὴ πορεύεται εἰς τὴν κοιλανήν ὥστε μὴ ἔχει αὐχένα, οὐδὲ οἰσοφάγον ἔχοντιν ἐτιδήλωτι.

Παρφάγος, Qui omnia devorat, Comedo, Edo, Helluo: Omnivorus e Plinio interpretari possumus. Eur. Med. (1187.) παρφάγον πῦρ: a Latinis quoque Edax ignis dicitur. Item Nomen canis ap. Ovid. Met. 3. Pamphagi sunt etiam populi quidam. Plin. 6, 30. Agricphagi, pantherarum et leonum carnibus maxime viventes: Pamphagi, omnia mandentes: Anthropophagi, humana carne vescentes. Ubi παρφάγοι non in malam partem accipitur, ut cum Alcman se παρφάγον vocat, i. e. Comedonem et helluonem; sed simpliciter pro Omnibus vescentes, sicut et Σῶα παρφάγα, Quæ obvia quæque comedunt. Aristot. Polit. 1. Διὰ τὰ μὲν Σῶαφάγα, τὰ δὲ, καρποφάγα, τὰ δὲ, παρφάγα αὐτῶν εἶναι. Plut. (8, 632.) Παρφάγα τε ὄντα καὶ πάσις ἀπτόμενα τροφῆς, ut corvi, cornices: [9, 765. “Wakef. Alc. 767. Jacobs. Anth. 11, 138. \*Παντοφάγος, Anthol. Pal. 1, 596. ad Charit. 244. ad Diod. S. 1, 223.” Schæf. MSS. Greg. Naz. Epigr. 172. Murator. πῦρ. “Const. Manass. Chron. p. 75. 122.” Boiss. MSS. \*Παντοφαγέω, unde \*Παντοφαγία, Joseph. de Macc. 2.]

Πολυφάγος, Qui multum comedit, Edax, Vorax, Helluo, [Hippocr. 358, 19. Athen. 415. Schol. Aristoph. Εἰρ. 28. Οργ. 1065. Θ. 61. \*Πολυφαγέω, Eust. Od. A. p. 14, 8. 24, 31.] Πολυφαγία, ἡ, Multus cibi usus, Edacitas, Voracitas, [“Valck. Anim. ad Ammon. 224. Schæf. MSS. Athen. 149, 401. 411.”]

415. 417. Schol. Aristoph. Ιππ. 327. “Ορν. 289.] Ομοφάγος, Crudivorus, Crudis cibis vescens, i. q. ὄμοστος. II. E. (782.) et O. (592.) λείουσιν ἔοικότες ὄμοφάγοισι, Crudivoris leonibus : Π. (157.) λύκοι ὡς ὄμοφάγοι, τοῖσιν τε περι φρένας ἀσπετος ἀλκή. Gaza ap. Aristot. vertit Carnivorus. Exp. etiam Sangui-varius. [Xenocr. 179. Ed. Cor. “Jacobs. Anth. 10, 391.” Schæf. MSS. \*“Ομοφαγέω, Geop. 19, 2, 13.] “Ομοφαγία, Crudorum voratio, Crudis vesci s. victi-tare, [Clem. Alex. Cohort. 9.]

[\* Φαγᾶς, s. Φαγᾶς, ὁ, Cratinus Phrynicus p. 190=433. Lob. “Cattier. Gazoph. 48.” Schæf. MSS. “Suid. 1, 680. Ἐδός ὁ φαγᾶς : quem locum miror ita intactum protulisse Lobeck., cum in Wolfi Anal. Liter. 3, 55. in vocis φαγᾶς accentum accurate inquireret. Corrigendum enim ἐδώδος pro voce ἐδός, quæ omni auctoritate carens nauci esse videtur. Illam vocem Lexicis ex Hippocr. vindicavi in Libello, Observations sur une Nouvelle Traduction Françoise d'Hippocrate des Airs, des Lieux, p. 12. Par. 1818. =Millini Annales Encycl. 1818. Mens. Aug. p. 346.” Osann. Auct. Lexx. Gr. 162.] “Κατωφαγᾶς, ᾧ, ὁ, “Avis nomen est quæ ὄρυσσει τὰ σπέρματα, fortassis “ἀπὸ τοῦ καταφαγεῖν, inquiunt Aristoph. Schol. (“Ορν. 288.) et Suid. qui etiam addunt, cum περι-“σπάται, esse Nom. prorr.; cum βιρύνεται, esse “ἐπιθετον. Hoc autem nomine κωμῳδεῖσθαι τὸν “Κλεώνυμον, ὡς πολυφάγον, ὅτι κάτω νεύων ἔτρωγε. “Malim dicere Avem quandam et ab ea Cleonymum “vocari κατωφαγῶν, quod semper esset capite in “terram dejecto et voraret. Lat. Lurconem et Co-“medonem dicunt; sed non tam significanter.” [Phryn. I. c.]